[bookmark: _GoBack][image: IMG_256]  CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
             ESTADO DO CEARÁ
Ofício 051/2021

O Vereador José Ivanildo Rosendo, no uso de seus direitos regimentais, faz ao excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, a seguinte solicitação em forma de Ofício e Requerimento de Providência.

Assunto: Requer ao Secretario de Infraestrutura José Maria o asfaltamento para as ruas José Cicero de Santana e rua Manoel Miguel Cordeiro, por trás do Parque Ecologico no bairro José Geraldo da Cruz nas proximidades das empresas Rei da Mudança e Auto Max.

Justificativa:  As ruas supracitadas são vias de movimento contineo tendo assim a necessidade de serem
asfaltadas para simplificar a trasitação dos condutores de todos os diversos meios de transportes de
grande e pequeno porte.

Juazeiro do Norte – Ce, 08 de junho de 2021

Atenciosamente,

_______________________________________
                                                                                                Vereador José Ivanildo Rosendo

A Secretaria de Meio Ambiente e Serviços Públicos - SEMASP
Sr. Diogo Machado
Secretário Municipal do Meio Ambiente de Juazeiro do Norte

image1.png
JUAZEIRO DO NORTE/CE